Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Калининская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

17.10.2024 года                                                                                    № 196

О внесении изменений в приложение  к организационному разделу реализации  основной

образовательной программы в части «Календарный учебный график на 2024-2025 учебный

год»

 На основании части 5 статьи 12 , пункта 6 части 3 статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации»,  Постановления главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 17.06.2024 № 7 «О мероприятиях по профилактике гриппа,

острых респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в

эпидемическом сезоне 2024-2025 годов», в связи с высоким ростом заболеваемости гриппом и
другими острыми респираторными вирусными инфекциями в образовательном учреждении

среди обучающихся  и   с целью предотвращения дальнейшего распространения заболеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Криворучко Е.В. внести изменения в приложение к

организационному разделу реализации  ООП  п.28   в части  «Календарный  учебный график на

2024-2025 учебный год»

 установить сроки осенних каникул с 18.10.2024 г. по 27.10.2024г.

 установить начало второй четверти с 28.10.2024г.

 проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1

настоящего приказа;

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего, среднего

общего образования в полном объёме с учетом изменений указанных в пункте 1
настоящего приказа;

2.Учителям-предметникам 1-11 классов  произвести корректировку календарно-тематического
планирования, внести изменения в рабочие программы

3. Заместителю директора по ВР  Калюжной С.В. разместить календарный учебный график в

новой редакции на официальном сайте МБОУ «Калининская СОШ».

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «Калининская СОШ»

Н.Н. Черновалова

		2024-10-18T10:53:10+0600
	Черновалова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа